A Erat nanque priuata quaedam ei cum publicanis
 offensio. Manè igitur ad forum profectus incola
 addidit licitationi talentum. Vbi collatis capitibus
 indignantes publicani laudare eum iusserunt præ-
 dem, tanquam reperturus neminem esset: percul-
 so homine & iam recedente, procul stans Alcibia-
 des archontibus, Me, inquit, scribite, meus est a-
 micus: ego pro eo spondeo. Quo audito, omne il-
 lorum abscissum consilium fuit. Soluti enim se-
 cundis redempturis dissoluere priores non expe-
 diebant rei difficultatem. Precibus igitur homi-
 nem aggressi sunt oblata pecunia, sed non permi-
 fit Alcibiades vt minus caperet talento. Quod vbi
 accepit, ea mercede iussit ei rem relinquere: atque
 ea ratione homini subuenit. Porrò Socrates in a-
 more quum multos haberet riuales, modò Alci-
 biadis ob ingenii eius præstantiam potens erat,
 quod oratio sua manus huic iniiceret, & cor verfa-
 ret, exciretq; lacrymas. Interim adulatoribus va-
 rias obiciantibus illecebras sese permittens, ela-
 bebatur Socrati: atq; reuera hic vt fugitium ve-
 nabatur eum, qui ipsum verebatur & formidabat
 vnum, reliquos contemnebat. Ac Cleanthes eum
 quem amabat, ab se quidem teneri dicebat auri-
 bus, riualibus verò suis multas præbere anfas, quas
 apprehendere ipse noller: ventrem significans, pe-
 nem & gulam. At Alcibiades erat haud dubiè ad
 voluptatem pronus. Nam illa quæ à Thucydide
 refertur incontinentia victus, quam adhibuit cor-
 pori suo, hanc præbet suspicionem. Verùm ambi-
 tionem eius tamen magis & gloriæ cupiditatem
 prehendentem corruptores, parum illum tempe-
 stiuè impulerunt ad magnas res suscipiendas, per-
 suadentes ei, vt primùm remp. attigisset, non cæ-
 terorum modò ducum & eōcionatorum ilicò ob-
 structurum ipsum luminibus, verùm potentiam
 etiam apud Græcos Periclis gloriâq; superatu-
 rum. Itaq; vt ferrum igne emollitum densatur de-
 nuò frigore, & partibus suis coit: ita illum Socra-
 tes iactabundum & arrogantem, quoties arripuif-
 fet, premens eum oratione & contrahens, infra-
 ctum reddebat & demissum, quum perciperet
 quàm multorum indigus & exors esset ad virtu-
 tem. Vbi ex pueris excessit, adiit ludimagistrum,
 postulauitque volumen Homeri. Qui quum nihil
 se diceret Homeri habere: inflicto colapho, reli-
 quit eum. Quum alius habere diceret se Home-
 rum, quem ipse emendasset, Et tu, inquit, litteras
 doces, qui vales emendare Homerum? quin iu-
 uenes instruis? Ad Periclis ianuam, vt eum con-
 ueniret, quum accessisset, & intelligeret occu-
 patum, quòd quemadmodum referret ratio-
 nes, secum volueret, discedens Alcibiades, At-
 qui satius erat, inquit, perpendere quemadmodum
 rationes Atheniensibus non referret. Fuit admo-
 dum adolescens in expeditione contra Poti-
 dxam suscepta, habuitque contubernalem & in
 certaminibus latus suum cingentem Socratem.
 Quum aliquando acris pugna esset, præ cæ-
 teris ambo dimicauerunt strenuè: faucium au-
 tem Alcibiadem protexit & defendit Socrates,
 & verò (quod constitit omnibus) eum cum
 armis conseruauit. Debeatur ergo optimo
 iure præmium militare Socrati. Sed quum
 ob dignitatem apertè contenderent duces de-
 ferre Alcibiadi honorem, Socrates, quo eius
 in rebus præclaris intenderet ambitionem,

primus te
 na & dec
 tibus Ach
 cratem pe
 conficit
 eum, quum
 careat. Ca
 ponico Ca
 nomen & c
 nulla in
 quum
 prote
 Hippo
 cipio
 adu
 obu
 ei, p
 Ali Hippo
 depon
 cem talen
 inlup
 conueni
 dias meru
 si ipse dec
 parete, ca
 patiens u
 nem ille
 vrbani
 Non labo
 tebare
 deponere
 vbi adu
 des rapu
 nec fuit q
 sustinere
 Ceterum
 bades Ep
 vi huc v
 nanque id
 ipam que
 & reman
 Alcibiades
 ginta emp
 detrunca
 moncy d
 ipam, ac
 nim de co
 de me d
 accessum
 non qu
 fupere
 tana. In
 quidam
 Fandane
 tum ex p
 lo ferre
 pium cla
 pzo effe
 tem Am
 fuaic, i
 temp
 plentia
 tum & fa
 bus quum
 de, v
 ti p

primus testis fuit & autor vt donaretur ille corona & decoris armis. lam pugna in Delio terga dantibus Atheniensibus, Alcibiades equo vestus, Socratem pedib. se cum paucis recipientem, vt eum conspexit, non est præterlatus, sed stipauit textiq; eum, quanuis instarent hostes & multos obruncarent. Cæterum hæc post consequuta sunt. Hipponico Calliæ patri, cui diuitiæ & nobilitas ingens nomen & opes conciliauerant, infixit colaphum, nulla ipse quidem incensus ira vel simultate, sed quum per lusum id constituisset cum sodalibus. Ea proteruia per ciuitatem diulgata, quum omnes Hipponici iniuria meritò cōmoueret, lucis principio accessit ad Hipponici edes, pulsatisq; foribus adiit illum, positaq; veste corpus ei flagellandum obtulit atq; mulctandum: qui deposita ira ignouit ei, postmodum dedit ei nuptui filiam Hippareten. Alii Hipponicum negant, sed filium eius Calliam despondisse Alcibiadi Hippareten, addita dote decem talentorum. Deinde, quum peperisset, altera insuper decem Alcibiadem extorsisse, quasi ita conuicisset si nati essent liberi. Callias verò insidias metuens, hæredē eum coram populo ex asse, si ipse decessisset sine liberis, nuncupauit. At Hipparete, casta fœmina & viri amans, quum esset impatiens iniuriarum genialis tori, quod consuetudinem ille haberet cum meretricibus peregrinis & vrbanis, diuertit ab eo, & contulit se ad fratrem. Non laborante id Alcibiade, sed lætè agente, oportebat eam diuertii monumenta apud archontem deponere, nō per alios, sed ipsam præsentem. Quæ vbi adfuit, vt id ex lege ageret, irrumpens Alcibiades rapuit eam, medioq; foro domum ferens abiit, nec fuit quisquam qui obsistere vel eam auferre sustineret, atq; illa mansit apud eum quoad vixit. Cæterum non multo post, quum nauigasset Alcibiades Ephesum, vita excessit. Et quidem non fuit vis hæc visa profus detestanda vel inhumana: lex nanque ideo in publicum, meo iudicio, producit ipsam que diuertit, quo congregandi cum ea viro & retinendi eius sit facultas. Canis queis habebat Alcibiades inusitata magnitudine & specie septuaginta emptum minis, perquam elegātem caudam detruncavit. Obiurgantibus eum familiaribus, omnib; dicentibus, canis causa pungi, & infectari ipsum, arridens, Ergo fit, inquit, quod volo: volo enim de eo loqui populum Atheniensem, nequid de me dicat deterius. Primum eius in concionem accessum largitionem ferunt habuisse pecuniæ, non quidem ex composito, sed quum præteriret strepente populo Atheniense, causam requisivisse motus. Intellecto donatium populo datum à quibusdam, accessisse atque largitum item de suo. Plaudente populo clamoremque tollente, oblitum ex gaudio fuisse coturnicis quam fortè in pallio ferebat. Qua territa & auolante intendisse populum clamorem, ac consurrexisse frequentes, vt præsto essent ei ad auem capiendam. Cepisse autem Antiochum gubernatorem auem, atque ei restituisse, inde charissimum fuisse Alcibiadi. Ad rempubl. quum magnas ei fenestras, natales, opulentia, strenuitas in præliis, frequentia amicorum & familiarium aperirent, ex nulla remalebat quàm ex dicendi lepore ad plebem valere.